
２０２０年１１月吉日 

各団体代表者 殿 

愛知県ボウリング連盟 

会 長  丹羽 秀樹 
 

大 会 要 項 送 付 の ご 案 内 

 

この度、当連盟が主管して開催することになりました、第５３回全日本シニアボウリング

選手権大会の大会関係書類を送付いたします。 

今大会につきましては公益財団法人全日本ボウリング協会新型コロナウイルス感染症予防

策ガイドラインに基づき開催されます。 

その為、監督・選手の方の競技フロアーへの入場規制がされています。 

また、入場にはＩＤカードが必要となりますのでご注意ください。 

代表選手の派遣および参加申込につきましてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

プログラム印刷の都合上、申込み締切の１２月２０日（日）厳守にご協力下さい。 

参加申込書につきましてはエクセルのままｅ-mailで送信して下さい。 

宿泊につきましては京王観光株式会社よりホテルのご紹介をいたします。 

参加割当より参加希望数が多い場合は愛知県ボウリング連盟までご連絡ください。 

 

施設使用料の振込先 

三菱ＵＦＪ銀行  鳴海支店  普通口座２１２２７２ 

愛知県ボウリング連盟 会長 丹羽秀樹 

 

愛知県ボウリング連盟ホームページ  http://www.aichi-jbc.com/ 

大会専用メールアドレス       taikai@aichi-jbc.com 

 

 

http://www.aichi-jbc.com/
mailto:taikai@aichi-jbc.com

